1. 配当予想修正の理由
 当社は、事業計画、財政状態、経営成績等を総合的に勘案し、安定配当を行うことを利益配分の基本方針としておりま
す。
 この基本方針に基づき、平成26年３月期の期末配当につきましては、当期の業績が堅調に推移していること、及び財政
状態等を踏まえて検討した結果、１株につき10円の特別配当を実施することといたしました。
 これにより、平成26年３月期の１株当たりの期末配当金につきましては、普通配当金30円に、特別配当10円を加えた合計
40円となります。
 なお、本件につきましては、平成26年６月下旬開催予定の当社第46回定時株主総会に付議する予定であります。

2. 修正の内容

以 上

平成26年3月17日
各 位

上場会社名 株式会社 平和
代表者 代表取締役社長 嶺井 勝也
（コード番号 6412 ）
問合せ先責任者 管理本部経営企画グループゼネラルマネージャー 高木 幹悦
（TEL 03-3839-0701）

配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ

 当社は、平成26年３月17日開催の取締役会において、平成26年３月期の年間配当金の予想について、下
記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年5月14日発表）

― ― ― 30.00 60.00

今回修正予想 ― ― ― 40.00 70.00
当期実績 ― 30.00 ―
前期実績

（平成25年3月期）
― 30.00 ― 40.00 70.00